
Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava

17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava-Poruba

IČ: 61989100 DIČ: 0261989100

OBJEDNÁVKA č. 10111575/750 Ze dne 10.08.2021

 

Od běrateI-fakturační adresa

Vysoká škola báňská

Technická univerzita Ostrava

Rektorát

17, listopadu 2172/15

708 00 Ostrava-Poruba

Bankovní spojení:

Číslo účtu: /

Zboží dodejte na adresu:

Vysoká škola báňská Vyřizuje

Technická univerzita Ostrava Telefon

Instenvtechnologií 750/9350 email

17. listopadu 2172/15 Fax

 

Dodavatel

 

Tubes International s.r.o.

Bohumínská 172/151

712 00 Ostrava - Muglinov

Česká republika

IČ: 25882929 DIČ: C225882929

 

708 00 Ostrava-Poruba

Termín dodání

Objednáváme na základě Vaší nabídky č.0F/CZO1/1368

 

22.09.2021

Měna objednávky: CZK

 

Materiál Text Množství Celkbez DPH

 

20000004

6,800 KS 85,0 % Zdroj: 2503 SPP: MP7500212

1,200 KS

1.

Celkem bez DPH:

I KS

57.086,00

15,0 % Zdroj: 8509 SPP: MP7500212 10.074,00

ZS-PL01-21-01277 Hadice vyhřívaná H200, DKR 3/8"SS x

PTFE DN 10/8, L: 2800 mm 21 100,00 Kč 42 200,00 Kč

hadice vyhřívaná DN 10 mm (vnitřní průměr hadice PTFE)

max. +200°C, 230V 448W

WP: 145 bar (při teplotě do +50°C)

Poloměr ohybu: 120 mm

1x koncovka DKR 3/8" (nerez 1.4571)

1x volný konec hadička PTFE DN 10 mm, délka 100 mm

senzor typ PT100, umístěný 0,3 m od kraje hadice

zástrčka BINDER 693

délka kabelu: 1,5 m

vnější obal: PA oplet, černý

ZS-PLl7—19-00040 Regulátor teploty HT63—2OP, pro

vyhřívané hadice, 230V 11 230,00 Kč 22 460,00 Kč

230V, 10 amp

výkon max. 2300 w

WT: max. 200°C

Délka kabelu 1,2 m

501100 Spotřmater-ostatni

napětí:

. TI—AlO2—06—06-SS Adaptér GZ BSPT 3/8" / GZ BSP 3/8",

AISI 316L 290,00 Kč 580,00 Kč

spojka mezi koncovkou na hadici a vsuvkou TEMA.

. TA—P—18410R Vsuvka rychlospojky SS s GW 3/8"

BSP 960,00 Kč 1 920,00 Kč

připojení: vnitřní závit 3/8“ BSP

67 160 Kč Celkem vč.DPH: 81 263,60 Kč

67.160,00

I“

ks

ks

ks

 

Celková hodnota objednávky bez DPH:

 

67.160,00

 

VŠB-TU Ostrava je veřejná vysoká Škola dle zákona Č, 111/1998 Sb.,do Obchodního rejstříku není zapsána.

 



OBJEDNÁVKA č. 10111575/750 Ze dne 10.08.2021

 

Pokud správce daně zveřejní zpusobem umožňující dálkový přístup skutečnost, že plátce (dodavatel) v den uskutečnění zdanitelného plnění je

NESPOLEHLIVÝ PLÁTCE, příjemce zdanitelného plnění (odběratel) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň (DPH) na účet Finančního

úřadu místně příslušného pro poskytovatele (dodavatele). Pokud příjemce (odběratel) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň Finančnímu

úřadu. příjemce (odběratel) si o tuto úhradu poníží platbu faktury vuči poskytovateli (dodavateli).

Pokud spravcem daně nebude zveřejněn v den úhrady faktury bankovní účet, na který příjemce zdanitelného plnění má provést uhradu faktury.

příjemce zdanitelného plnění (odběratel) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň (DPH) na účet Finančního úřadu místně příslušného pro

poskytovatele (dodavatele). Pokud příjemce (odběratel) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň Finančnímu úřadu, příjemce (odběratel) si

o tuto úhradu poníží platbu faktury vuči poskytovateli (dodavateli).

 

 

Tato objednávka nahrazuje smlouvu Evidenční č. smlouvy: 8454/21-9350-01

Jméno, Příjmení, Titul Datum Podpis

Správce rozpočtu .......„082021

“! J. 08. 2021
Příkazce operace

 

 

Jednu kopií objednávky potvrďte a zašlete zpět na VŠB- TUO.

 

 

podpis dodavatele

Na faktuře prosím uvádějte Číslo objednávky!

 

 

VŠB-TU Ostrava je veřejná vysoká škola dle zákona Č. 7 11/1998 Sb.,do Obchodního rejstříku není zapsána.

Strana: 2 z 2



 

© l-lYDRAULIQKÉ HADICE ASRogBENi ,

_ TUBES PRUMYSLOVE HADICE APRISLUSENSTVI

„_JUPČLrammmrjm©H Bohumínská 172/151 Tel.: +420 596 133 329 www.mbes-internationaLoom

712 00 Ostrava- Muglinov ostrava©tubes-ínternational.com

Nabídka č: OF/CZ01/1368

(V objednávce prosím uvádějte číslo nábídky)

 

Nabídka pro:

p.

Fax: , tel: 597 327 307

VŠB - TU Ostrava

708 00 Ostrava - Poruba, 17, listopadu 15 Ostraxa, 22.06.2021

Poptávka: 4.8. 2021

Vážený pane,

níže uvádím nabídku na vyhřívanou hadici - pro analýzu plynů.

Na jednom konci je koncovka DKR 3/8" (převlečná matice), nerez ocel. Vnitřní průměr v koncovce je 7,5 mm!

Na druhém konci je volná hadička PTFE DN 10mm (vnitřní průměr).

Aplikace: doprava plynů, -0,3 / +1 bar.

29.6. 2021 — dOpIněna položka (3.3 + č.4.

9.8. 2021 - aktualizace nabídky pro 2 ks hadice a regulátoru.

 

 

 

 

Poř. lndex Název Množství mj Cena Celkem

1. ZS-PLO1-21-O1277 Hadice vyhřívaná H200, DKR 3/8"SS x 42 200.00 Kč

termín dodániz5—6 týdnu PTFE DN 10/8, L: 2800 mm

hadice vyhřívaná DN 10 rrm (vnitřní prumer hadice PTFE)

max. +200“C, 230V 448W

WP. 145 bar (při teplotě do +50°C)

Poloměr ohybu: 120 mm

1x koncovka DKR 3/8" (nerez 1.4571)

1x volný konec hadička PTFE DN 10 nm. délka 100 rrrn

senzor typ W100 umístěný 0.3 mod kraje hadice

zástrčka BINDER 693

délka kabelu: 1,5 m

vnější obal: PA oplet, černý

2. ZS-PL17—19—OOO4O Regulátor teploty HT63-2OP, pro 22 460,00 Kč

termín dodání15—6 týdnu vyhřívané hadice, 230V

napětí: 230V. 10 arm

výkon max. 2300 W

WT: mx. 200°C

Délka kabelu 1,2 m

3. Tl-A102—06-06-SS Adaptér GZ BSPT 3/8" / GZ BSP 3/8", 580,00 Kč

termn dodání15—6 týdnu AISI 316L

spojka mezi koncovkou na hadici a vsuvkou TÉMA.

4, TA-P-1841OR Vsuvka rychlospojky ss s GW 3/8" 1 920,00 Kč

termín dodání15-6 týdnu BSP

připojení: vnitřnízávít 3/8" BSP

strana 1 z 2
 

Sídlo firmy:

TVUBES International s.r.o., Bohumínská 172/151, 712 00 Ostrava- Muglinov

ICO: 25882929 DlC: CZ 25882929

Komerční banka a.s. č. účtu/bank nr.: 27-2501670247/0100



 

UPOZORNĚNÍ: Určeno pracovníkovi odpovědnému za posouzeni nabídky. Celkem: 67 16000 KČ

Plnění se us kutečni v souladu se všeobecným obchodním podmínkám společnosti TUBES international s.r.o. Tyto všeobecne obchodní podmínky.

instrukce montáže, katalogové listy a návody k použití výrobku jsou k dispozici na našich stránkách w ww _tubes»internationalcom.

zakaznik prohlašuje. že se s těmto všeobecným obchodnim podmínkám společnostiTUBES Internationals r.o seznámil a že s nim' souhlasí.

Tato nabídka má pouze informativní charakter a nejedná se o návrh na uzavření kupní sn10uvy. K uzavření kupní sn10uvy doide teprve v

okamžiku potvrzeni Vašizávazné objednávky naší stranou.

Dokumenty jakosti (Atesty. Certifikáty H'ohlášení o shodě aj.) budou dodány se zbožím, pokud byl tento požadavek uveden v objednávce.

Vystavení těchto dokumentu muže být zpoplatněno.

Platnost nabídky 30 dnů, termín dodání zohledňuje dostupnost zboží ke dni vystaveni nabídky.

K uvedeným cenám je nutno přičíst DPH 21%.

Platební podmínky : 100% zálohová platba 0 dnů

Zpu$ob dopravy: Vlastní odběr

Meziprodej vyhrazen.

 

 

strana 2 z 2

Sidlo firm y:

T_UBES International s.r.o., Bohumínská 172/151, 712 00 Ostrava- Muglinov

ICO: 25882929 DIC: CZ 25882929

Komerční banka a.s. č. účtu/bank nr.: 27-2501670247/0100


